
B. Questions 

1. 	Quel intérêt pensez-vous avoir 
pour les événements, ou les pro-
blèmes de la scène internationale 
. . . Très intéressé, assez intéressé, 
peu intéressé, pas du tout 
intéressé? 

TRÈS INTÉRESSÉ 	 1 (26 %) 
ASSEZ INTÉRESSÉ 	 2 (53 %) 
PEU INTÉRESSÉ 	 3 (15 %) 
PAS DU TOUT INTÉRESSÉ 	 4 ( 6 %) 
SANS OPINION 	  5 ( 0 %) 

2. 	Et jusqu'à quel point pensez-vous 
être informés sur le monde des 
affaires et les résultats de la poli-
tique étrangère . . . Très informé, 
assez informé, peu informé, pas 
du tout informé? 

TRÈS INFORMÉ 	 1 (12 %) 
ASSEZ INFORMÉ 	 2 (59 %)- 
PEU INFORMÉ 	  3 (25 %) 
PAS DU TOUT INFORMÉ 	 4 ( 3 %) 
SANS OPINION 	  5 ( 0 %) 

Remarque 1 : il se peut que le total des réponses ne soit pas de 100 pour 
100 car les chiffres ont été arrondis dans les annexes 
techniques. 

2:  ( • ) indique un pourcentage supérieur à 0 mais inférieur à 0,5 
dans les annexes techniques. 

3. 	Si vous aviez à citer un événement ou un problème qui, selon vous, est 
le plus important pour le monde, celui qui vous concerne le plus per-
sonnellement, quel serait-il? (SONDEZ. . . N'ACCEPTEZ QU'UNE 
SEULE RÉPONSE . . . LA RÉPONSE DOIT AVOIR AU MOINS DIX 
MOTS) 

GUERRE NUCLÉAIRE 	  01 (21 %) 
GUERRE/PAIX MONDIALE 	  02 (14 %) 
CONFLITS AU MOYEN-ORIENT 	  03 ( 4 %) 
TERRORISME/VIOLENCE 	  04 ( 3 %) 
GUERRE DES ÉTOILES/NAVETTE SPATIALE 	  05 ( 2 %) 
FAIM DANS LE MONDE 	  06 (16 %) 
PAUVRETÉ 	  07 ( 3 %) 
CHÔMAGE 	  08 ( 7 %) 
INFLATION 	  09 ( 3 %) 
ÉCONOMIE 	  10 ( 4 %) 
VALEUR DU DOLLAR 	  11 ( 2 %) 
LIBRE-ÉCHANGE 	  12 ( 1 %) 
PROBLÈMES GOUVERNEMENTAUX 	  13 ( 4 %) 
POLLUTION/ENVIRONNEMENT 	  14 ( 2 %) 
RESSOURCES NATURELLES 	  15 ( • ) 
MÉTÉOROLOGIE/CATASTROPHES NATURELLES 	  16 ( • ) 
PROBLÈMES SOCIAUX ET MORAUX/SANTÉ 	  17 ( 4 %) 
DROGUE 	  18 	• ) 
PROBLÈMES DE LA JEUNESSE 	  19 ( • ) 
AUTRES ASPECTS SOCIAUX 	  20 	• ) 
AUCUN PROBLÈME 	  21 ( 2 %) 
AUTRES PROBLÈMES 	  22 ( 1 %) 
SANS • OPINION 	  23 ( 6 %) 
AUCUNE RÉPONSE 	  24 ( 1 %) 
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